

Köpke Holding ApS

**Industrivej 1-7, Ølsted
8723 Løsning**

CVR-nr. 24 23 17 55

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2017

Marianne Louise Köpke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Köpke Holding ApS
Industrivej 1-7, Ølsted
8723 Løsning

CVR-nr.: 24 23 17 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Marianne Louise Köpke, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved erhvervelse af kapitalandele i dattervirksomheder og ved besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.794.607, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 18.067.732.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(16.714)	(19)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.702.529	1.279
Finansielle indtægter	1	243.431	380
Finansielle omkostninger	2	<u>(121.537)</u>	<u>(31)</u>
Resultat før skat		1.807.709	1.609
Skat af årets resultat	3	<u>(13.102)</u>	<u>(79)</u>
Årets resultat		<u>1.794.607</u>	<u>1.530</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.600	51
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(517.471)	159
Overført resultat		<u>2.261.478</u>	<u>1.320</u>
		<u>1.794.607</u>	<u>1.530</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.826.288	7.344
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.826.288</u>	<u>7.344</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.826.288</u>	<u>7.344</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		427.698	689
Andre tilgodehavender		0	37
Selskabsskat		482.090	257
Tilgodehavender		<u>909.788</u>	<u>983</u>
Værdipapirer		11.513.458	7.443
Værdipapirer		<u>11.513.458</u>	<u>7.443</u>
Likvide beholdninger		<u>293.389</u>	<u>1.248</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.716.635</u>	<u>9.674</u>
Aktiver i alt		<u>19.542.923</u>	<u>17.018</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.879.077	3.397
Overført resultat		14.888.055	12.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	51
Egenkapital		<u>18.067.732</u>	<u>16.324</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		714.460	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		755.731	689
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.475.191</u>	<u>694</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.475.191</u>	<u>694</u>
Passiver i alt		<u>19.542.923</u>	<u>17.018</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	250.000	3.396.548	12.626.577	50.600	16.323.725
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(517.471)	2.261.478	50.600	1.794.607
Egenkapital 31. december 2016	250.000	2.879.077	14.888.055	50.600	18.067.732

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.346	25
Andre finansielle indtægter	232.085	355
	243.431	380
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.214	0
Andre finansielle omkostninger	28.320	31
Kursreguleringer omkostninger	89.003	0
	121.537	31
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.102	79
	13.102	79
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	3.947.211	3.947
Kostpris 31. december 2016	3.947.211	3.947
Værdireguleringer 1. januar 2016	3.396.548	3.238
Årets resultat	1.702.529	1.279
Udbytte til moderselskabet	(2.220.000)	(1.120)
Værdireguleringer 31. december 2016	2.879.077	3.397
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.826.288	7.344

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Köpke Porte A/S	Hedensted	100 %	4.056.381	1.472.153
Köpke Ejendomme ApS	Hedensted	100 %	2.769.907	230.376
			<u>6.826.288</u>	<u>1.702.529</u>

5 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.